
ZARZĄDZENIE NR 88/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 lipca 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), pisma Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Rzeszowie znak: F-VI.3111.1.47.2012 z dnia 27 lipca 2012 r., F-VI.3111.1.48.2012 r. z dnia 30 lipca 2012 r. 
oraz uchwały XVIII/108/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 stycznia 2012 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na 2012 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 93.200,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 
Dział

 Rozdział Paragraf
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 7 527 310,00 93 200,00 7 620 510,00 

 85295  Pozostała działalność 248 900,00 93 200,00 342 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

18 600,00 8 500,00 27 100,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

230 300,00 84 700,00 315 000,00 

Razem: 44 554 373,00 93 200,00 44 647 573,00 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 4.904,84 zł zgodnie 
z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 98.104,84 zł zgodnie 
z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9EA1C0D6-9D35-4B72-AD37-2E69F59899FF. Podpisany Strona 1



 
Dział

 Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 157 000,00 0,00 157 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 157 000,00 0,00 157 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 119 000,00 1 000,00 120 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 17 755 371,00 0,00 17 755 371,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 441 390,00 0,00 9 441 390,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 500,00 735,00 113 235,00 

  4430 Różne opłaty i składki 14 954,00 - 735,00 14 219,00 

852   Pomoc społeczna 9 254 630,00 93 200,00 9 347 830,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 460 000,00 0,00 460 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 - 2 313,49 20 686,51 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 2 500,00 3 500,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 1 500,00 469,84 1 969,84 

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 - 609,35 2 890,65 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 200,00 - 47,00 2 153,00 

 85295  Pozostała działalność 448 900,00 93 200,00 542 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 389 900,00 93 200,00 483 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 255 970,00 0,00 1 255 970,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 117 200,00 0,00 117 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 100,00 900,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 200,00 1 700,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 700,00 - 100,00 600,00 

Razem: 46 960 127,00 93 200,00 47 053 327,00 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2012 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 8.500,00 zł zgodnie z tabelą nr 3. 

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Id: 9EA1C0D6-9D35-4B72-AD37-2E69F59899FF. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 838 380,00 8 500,00 5 846 880,00 

 85295  Pozostała działalność 18 600,00 8 500,00 27 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

18 600,00 8 500,00 27 100,00 

Razem: 5 983 391,00 8 500,00 5 991 891,00 

3) Zmniejszyć wydatki o kwotę 2.969,84 zł zgodnie z tabelą nr 4. 

4) Zwiększyć wydatki o kwotę 11.469,84 zł zgodnie z tabelą nr 4 

5) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 838 380,00 8 500,00 5 846 880,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 391 680,00 0,00 391 680,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 - 2 313,49 20 686,51 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 2 500,00 3 500,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 469,84 1 969,84 

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 - 609,35 2 890,65 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 200,00 - 47,00 2 153,00 

 85295  Pozostała działalność 18 600,00 8 500,00 27 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 18 600,00 8 500,00 27 100,00 

Razem: 5 983 391,00 8 500,00 5 991 891,00 

§ 4. 1. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Id: 9EA1C0D6-9D35-4B72-AD37-2E69F59899FF. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————




